
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

 

PORTARIA nº 130/ARA/2015, de 10 de agosto de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições, conferidas pela portaria nº 663/GR/2015 de 27 de abril de 2015, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a técnica-administrativa em educação JULIANA PIRES DA SILVA, SIAPE 

nº 1761544 e os professores ANDERSON LUIZ FERNANDES PEREZ, SIAPE nº 1635680, 

DANIELLE SOARES DA ROCHA VIEIRA, SIAPE nº 1899821, EUGÊNIO SIMÃO, SIAPE 

nº 392745, EVY AUGUSTO SALCEDO TORRES, SIAPE nº 1611660, PATRICIA JANTSCH 

FIUZA, SIAPE nº 2058903 e ROGÉRIO GOMES DE OLIVEIRA, SIAPE nº 1724307 para, sob 

a presidência da primeira, comporem a Comissão de Avaliação do PAAD, atribuindo-lhes até 02 

(duas) horas semanais de carga administrativa, para atuação durante os anos de 2015 e 2016. 

 

Art. 2º Esta portaria revoga a anterior, nº 94/ARA/2015, de 8 de junho de 2015. 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Eugênio Simão 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 
 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

